Meisterschafts-Termine im Sportjahr 2025

Bogen Halle
30.11.2024
18.-19.01.2025
25.-26.01.2025
07.-09.03.2025

Liga Recurve
03.11.2024
08.12.2024
12.01.2025
02.02.2025

09.02.2025

Bezirksmeisterschaft in Risselsheim-Bauschheim
Jahrgangsschiel3en / Schulvergleich in Ffm-Schwanheim
Landesmeisterschaft in Dietzenbach

Deutsche Meisterschaft in Biberach

Hessenliga in Burstadt WKT 1
Hessenliga in Idstein WKT 2
Hessenliga in Neu-Isenburg WKT 3
Hessenliga in Arolsen WKT 4

Bezirksliga 36 DA-Eberstadt WKT 1-4

Bogen WA (FITA)

22.06.2025
12.-13.07.2025
05.-07.09.2025

Feldbogen
01.06.2025
15.06.2025

09.-10.08.2025

Bogen 3D
06.07.2025
27.07.2025

23.-24.08.2025

Stand: 27.10.2024

Bezirksmeisterschaft in Darmstadt-Eberstadt
Landesmeisterschaft in Ballersbach

Deutsche Meisterschaft in Wiesbaden

Bezirksmeisterschaft Feld in Wehen
Landesmeisterschaft Feld in Babenhausen

Deutsche Meisterschaft Feld in Delmenhorst

Bezirksmeisterschaft 3D in Babenhausen
Landesmeisterschaft 3D in Babenhausen

Deutsche Meisterschaft 3D in Bad Kreuznach



